
Uchwała Nr XXI.275.2016 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarski Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 list. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 466) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 90 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada 
Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie w latach 2016 – 2017. W 2016 roku w wysokości 
500 000,00 złotych (słownie pięćset tysięcy złotych), a w 2017 roku 4 613 443,00 zł 
(słownie cztery miliony sześćset trzynaście tysięcy czterysta czterdzieści trzy złote) z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych w związku z realizacją 
zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wolica” 

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w latach 2016-2017: w 2016 roku 500.000,00 zł, w 
2017 roku 4.613.443,00 zł. 

3. Pożyczka będzie spłacana w latach 2019 – 2026 w następujący sposób: w 2019 roku 
639.183,00 zł, w latach 2020 - 2026 roczna spłata pożyczki wyniesie 639.180,00zł. 

4. Pożyczka zostanie zabezpieczona wekslem in blanko wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2 

Spłata pożyczki następować będzie z  dochodów  własnych  budżetu  gminy:  z  tytułu  
udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


